
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

67119342625

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๘  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  รหัสงาน ๓๑๔๑๑

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  บนทางหลวงหมายเลข ๑๒  ตอน หนองแก - บ้านฝาง  ตอน ๑๑  ระหว่าง  กม.๔๙๗+๓๐๐ - กม.๔๙๘+๖๖๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
3,800,000.00 บาท

3,799,993.90 บาท

0105540058991 บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 3,799,000.00

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนประจำปี๒๕๖๘งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อ

ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนนรหัสงาน๓๑๔๑๑งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างบน

ทางหลวงหมายเลข๑๒ตอนหนองแก-บ้านฝาง  ตอน๑๑ระหว่างกม.๔๙๗+๓๐๐-กม.

๔๙๘+๖๖๕

1

0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 3,798,500.00

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 3,794,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205551011656
บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย

จำกัด
680122029996 ขก.2/13/2568 30/01/2568 3,793,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


